omnes qui sacerdotis munus suscipiunt. Non audemus ad dominicam mensam accedere, nisi ieiuni, idque merito facimus, sed maior sobrietas necessaria est concionatori. Non aggredimur ad sacrificandum, nisi semel atque iterum accurata confessione purgauerimus conscientiam. Quod facimus probo, ad quod tractaturi Verbum Dei similem curam non adhibemus haud probo.

Quoniam vero nobis persuasissimum est, vt esse debet, Legem esse spiritualement et quicquid in Vetere Testamento vel scriptum est vel gestum, ad nos erudiendos scriptum gestumque esse, et iuxta eundem Paulum spiritualia spiritualibus comparanda sunt, omnes ecclesiae dotes velut in tabula nobis depinxit Scriptura mystica in Aaron sacerdote, qui Mosi additus est vt loqueretur apud multitudinem non | hominum fabulas, sed praecepta Dei, populique sequestrum ac patronum ageret apud Dominum Sabaoth. Quamquam ipse Moses quam est vbique concionabundus, docens, exhortans, arguens, blandiens, minitans, lingua potissimum tam numerosam multitudinem eamque durae ceruicis moderans, nihil tamen afferens nisi ex autoritate Domini. Idem fecit Iosue et Samuel, sed vt ad Aaronis imaginem redeam, haec nisi sensum haberent mysticum, frigida curiosaque videri poterant illa quae tam multa, tam exquisita diligentia tradidit Moses de consecrandi modo, de ornatu sacerdotis, de ritibus sacrificiorum et quid ex quoque animante rediret ad sacrificium, deque tota sacerdotalis vitae ratione; quae tam accurate describuntur in Exodo aliisque Scripturae voluminibus vt, nisi spectemus retrusorem sensum, vix absque tedio legi possint. His omnibus nobis imago proposita est, quae doceat spiritualement Noui Testamenti sacerdotem omnibus animi ornamentis longe vulgus antecedere oportere, mundicie cordis, castitate corporis, sanctitate morum, eruditione, sapientia, sed in primis eloquentia digna diuinis mysteriis. Verum horum singulis ad allegoriam accommodandis hic remorari lectorem non est animus, praesertim quum extent veterum commentarii, vnde liceat ista cognoscere. Nos in transcurso velut alio properantes quaedam summatim attingemus.

Principio quum totus populus Deum colens iure dicatur sanctus, tamen Aaron peculiari ritu consecratur, vt intelligas eum qui partes ecclesiae suscepturus sit, ante omnia a mundanis negociis seiunctum, toto pectore diuinis rebus addictum deditumque esse oportere. Decebat enim vt, per quem omnium victimae consecrabantur, ipse in primis esset consecratus, ita, qui in hoc constitutus est vt omnium animos a mundi curis ad coelestium amorem auocet, sit ipse purus a prophanis cupiditatibus. Consecrabantur autem manus sacerdotis, quarum contactus victimam reddebat mundam sacrificio; et Apostoli per impositionem manuum dabant Spiritum Sanctum; et hodie sacerdos confessum absoluens manum imponit capiti, quasi qui prius erat seruus peccatorum, manumissus asseratur in libertatem. Non decet autem Deo consecratas manus vel sanguine pollutas esse, vt bello militent, vel impuras